נוכח דברים אלה, להלן הערותינו על תזכיר החוק:

1. **ראשית**, נזכיר שהמועד האחרון להגשת עתירה מינהלית בגין החלטה שנתנה הרשות מכוחו (או נמנעה מלתיתה), ממילא "מוקפא" כיום מכוח ההודעות שפרסם שר המשפטים לפי תקנה 2(א) לתקנות בתי המשפט ולשכות ההוצאה לפועל (סדרי דין במצב חירום מיוחד), התשנ"א-1991, מצב זה, נכון ליום כתיבת הערות אלו, הוארך עד ליום 27.10.23 ותיתכנה הארכות נוספות בהמשך. לכן, אם תוגשנה עתירות מנהליות, הרי שכתב תשובה לעתירות מנהליות אמור להיות מוגש תוך 60 ימים,¹ ככל שבית המשפט לא יקבע אחרת בשים לנושא העתירה, וסביר שבתי המשפט יאשרו ארכות שתתבקשנה לעניין זה (כפי שהיה בתקופת משבר הקורונה), בנסיבות אלו החוק המוצע מאריך את המועדים מעבר לסביר ושלא לצורך.